
prova GERAL BIB nome sexo assessoria cidade categoria natacao t1 bike t2 corrida tempo PONTOS
OLIMPICO 1 021 JULIANA MAFRA F JU MAFRA RECIFE 36  SWIM:00:25:18.209  T1:00:00:54.119  BIKE:01:10:55.689  T2:00:00:36.370  RUN:00:48:29.517 02:26:14 2000,00
OLIMPICO 2 023 ADRIANA VASCONCELOS F PEAKS MACEIO 36  SWIM:00:33:25.901  T1:00:01:12.604  BIKE:01:18:17.834  T2:00:01:42.856  RUN:00:58:46.419 02:53:26 857,46
OLIMPICO 3 025 ANA CRISTINA FLACÃO ESTEVES F JU MAFRA RECIFE 37  SWIM:00:31:02.928  T1:00:01:24.828  BIKE:01:23:10.563  T2:00:01:21.472  RUN:00:56:52.577 02:53:53 838,56
OLIMPICO 4 026 CARLA FABRICIA DE ARAUJO CORDEIRO F 3+ MACEIO 38  SWIM:00:34:52.225  T1:00:01:22.791  BIKE:01:21:43.482  T2:00:01:25.707  RUN:01:00:37.603 03:00:02 580,26
OLIMPICO 5 027 RITA DE CASSIA MOREIRA F TOTAL TRI MACEIO 48  SWIM:00:35:25.490  T1:00:01:27.466  BIKE:01:19:54.607  T2:00:01:47.630  RUN:01:04:57.800 03:03:33 432,56
OLIMPICO 6 022 RISELLE OLIVEIRA F JU MAFRA RECIFE 36  SWIM:00:43:43.39  T1:00:01:14.490  BIKE:01:22:27.154  T2:00:01:18.927  RUN:00:56:38.328 03:05:22 356,26
OLIMPICO 7 029 MONICA LUCIA F PEAKS MACEIO 55  SWIM:00:34:55.396  T1:00:02:51.729  BIKE:01:22:37.868  T2:00:03:10.793  RUN:01:04:21.972 03:07:58 247,06
OLIMPICO 8 028 ANA FLAVIA CARVALHO DIAS F TARSO MATOS JOAO PESSOA 49  SWIM:00:38:39.238  T1:00:00:54.192  BIKE:01:25:50.938  T2:00:01:43.756  RUN:01:01:08.940 03:08:18 233,06

prova GERAL BIB nome sexo assessoria cidade categoria natacao t1 bike t2 corrida tempo PONTOS
OLIMPICO 1 024 PEDRO REIS M PEAKS MACEIO 33  SWIM:00:24:02.251  T1:00:00:39.919  BIKE:01:06:05.546  T2:00:00:41.879  RUN:00:42:55.865 02:14:26 2000,00
OLIMPICO 2 040 PEDRO NASCIMENTO M CB SPORTS NATAL 35  SWIM:00:25:22.595  T1:00:01:10.924  BIKE:01:06:52.29  T2:00:00:53.300  RUN:00:43:30.610 02:17:50 1857,06
OLIMPICO 3 050 KLEBER NASCIMENTO SANTOS M PERALVA KNS PAULO AFONSO 44  SWIM:00:27:07.412  T1:00:01:05.566  BIKE:01:05:18.550  T2:00:01:00.410  RUN:00:45:44.638 02:20:17 1754,16
OLIMPICO 4 033 CAIO MONTEIRO M CAIO MONTEIRO CARUARU 29  SWIM:00:26:42.316  T1:00:01:33.509  BIKE:01:05:13.77  T2:00:01:03.748  RUN:00:50:43.282 02:25:16 1544,86
OLIMPICO 5 046 JOAO CARVALHO NETO M JU MAFRA RECIFE 39  SWIM:00:22:28.565  T1:00:01:05.314  BIKE:01:14:42.770  T2:00:00:54.408  RUN:00:46:34.971 02:25:47 1523,16
OLIMPICO 6 031 JULIO NEVES M RF TREINAMENTO M23 ASSESSORIASTA CRUZ CAPIBERIBE25  SWIM:00:30:04.327  T1:00:01:16.232  BIKE:01:07:52.132  T2:00:01:13.620  RUN:00:47:34.157 02:28:01 1429,36
OLIMPICO 7 044 VICTOR SOUZA M LINDINHOS DE MAINHA MACEIO 37  SWIM:00:29:03.992  T1:00:00:42.702  BIKE:01:09:22.942  T2:00:00:59.983  RUN:00:50:38.565 02:30:49 1311,76
OLIMPICO 8 035 EDUARDO DOS SANTOS FEITOZA SANTOS M KNS CPA PAULO AFONSO 32  SWIM:00:31:35.812  T1:00:00:39.326  BIKE:01:11:28.110  T2:00:00:53.291  RUN:00:51:02.490 02:35:40 1108,06
OLIMPICO 9 037 THIAGO SILVA M THG PERFORMANCE RECIFE 33  SWIM:00:32:06.213  T1:00:01:10.664  BIKE:01:14:42.186  T2:00:01:04.704  RUN:00:48:49.306 02:37:54 1014,26
OLIMPICO 10 036 ITALO WAXMAN M PEAKS ARACAJU 33  SWIM:00:33:51.764  T1:00:01:22.485  BIKE:01:13:36.502  T2:00:01:23.984  RUN:00:48:53.657 02:39:09 961,76
OLIMPICO 11 032 CELSO FERNANDES M CELSO FERNANDES ARACAJU 29  SWIM:00:38:06.207  T1:00:00:42.207  BIKE:01:12:58.579  T2:00:01:01.448  RUN:00:48:09.302 02:40:58 885,46
OLIMPICO 12 039 DAVI LYRA M 3+ MACEIO 33  SWIM:00:27:49.436  T1:00:01:00.258  BIKE:01:16:27.841  T2:00:01:00.35  RUN:00:55:57.569 02:42:16 830,86
OLIMPICO 13 055 ELIONAI DIAS SOARES M SOARES BIKE FIT MACEIO 48  SWIM:00:33:17.158  T1:00:01:01.689  BIKE:01:11:51.815  T2:00:01:09.297  RUN:00:57:35.433 02:44:56 718,86
OLIMPICO 14 052 MARCUS PORTELA M FABRIZIO BORSATO MACEIO 44  SWIM:00:29:05.342  T1:00:02:37.973  BIKE:01:14:38.00  T2:00:01:56.856  RUN:00:57:27.686 02:45:46 683,86
OLIMPICO 15 047 LUIZ GUSTAVO SANTANA DE CARVALHO M 3+ MACEIO 42  SWIM:00:30:56.35  T1:00:01:06.719  BIKE:01:14:10.989  T2:00:01:10.234  RUN:01:01:28.836 02:48:53 552,96
OLIMPICO 16 041 MARCUS VINICIUS ALMEIDA JUNIOR M SEM LAURO DE FREITAS 36  SWIM:00:28:28.397  T1:00:00:47.709  BIKE:01:19:55.248  T2:00:01:01.183  RUN:00:59:36.443 02:49:49 513,76
OLIMPICO 17 056 CHRYSTIAN LOPES M TARSO MATOS JOAO PESSOA 48  SWIM:00:31:06.703  T1:00:00:54.675  BIKE:01:14:21.535  T2:00:01:36.976  RUN:01:02:45.117 02:50:46 473,86
OLIMPICO 18 057 CHARLES ROZENBAUM M 3+ MACEIO 49  SWIM:00:32:09.684  T1:00:01:21.462  BIKE:01:16:06.417  T2:00:01:29.771  RUN:01:00:31.07 02:51:39 436,76
OLIMPICO 19 049 LUIS RENATO PEDROSA M 3+ MACEIO 44  SWIM:00:33:27.239  T1:00:00:52.990  BIKE:01:11:55.832  T2:00:01:21.588  RUN:01:06:52.539 02:54:31 316,36
OLIMPICO 20 043 VARGTHON NUNES M FABRIZIO BORSATO ARAPIRACA 37  SWIM:00:32:18.445  T1:00:02:49.540  BIKE:01:22:04.427  T2:00:02:44.743  RUN:00:58:23.130 02:58:21 155,36
OLIMPICO 21 054 JOSE ESTEVES NETO ZESTEVES M AMPHIBIOS/EU COMIGO ARACAJU 48  SWIM:00:36:19.623  T1:00:01:44.925  BIKE:01:17:53.82  T2:00:01:15.833  RUN:01:01:53.961 02:59:08 122,46
OLIMPICO 22 243 FABIO ALVES M AABB RECIFE RECIFE 52  SWIM:00:33:41.131  T1:00:01:11.482  BIKE:01:23:29.26  T2:00:01:15.295  RUN:01:00:02.162 02:59:40 100,06
OLIMPICO 23 045 VANDERLAN GALVAO SILVA M SEM MACEIO 39  SWIM:00:33:48.207  T1:00:01:41.616  BIKE:01:17:57.591  T2:00:01:59.158  RUN:01:04:22.262 02:59:49 93,76
OLIMPICO 24 034 ITALO FEITOSA M SEM ARACAJU 31  SWIM:00:26:21.694  T1:00:00:51.706  BIKE:01:22:53.40  T2:00:02:11.194  RUN:01:12:41.958 03:05:00 0,00
OLIMPICO 25 244 RUY DE QUEIROZ M BARATA RECIFE 62  SWIM:00:38:21.259  T1:00:01:36.44  BIKE:01:27:38.446  T2:00:01:32.819  RUN:00:56:55.399 03:06:04 0,00
OLIMPICO 26 051 ERON RAMOS M PEDRO LINS ARAPIRACA 44  SWIM:00:32:17.568  T1:00:03:53.924  BIKE:01:28:08.679  T2:00:02:29.907  RUN:01:06:28.243 03:13:19 0,00
OLIMPICO 27 042 FILIPE RODRIGUES M AMIGOS TRIATLETAS / FORTE BOMBEIROSRECIFE 36  SWIM:00:32:23.124  T1:00:02:12.980  BIKE:01:23:48.552  T2:00:01:41.967  RUN:01:13:22.81 03:13:29 0,00
OLIMPICO 28 053 VAGNER DA COSTA DE SOUZA M DOIDO POR TRIATHLON MACEIO 48  SWIM:00:40:38.104  T1:00:03:55.866  BIKE:01:23:43.687  T2:00:03:03.09  RUN:01:03:32.278 03:14:53 0,00
OLIMPICO 29 242 HELCIO VAZ M PEAKS MACEIO 51  SWIM:00:31:40.559  T1:00:01:20.18  BIKE:01:49:54.433  T2:00:02:05.44  RUN:00:53:08.190 03:18:09 0,00
OLIMPICO 0 038 HELENILTON DE LIMA M CUBA SWIM BIKE RUN SALVADOR 33 NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW 0,00

prova GERAL BIB nome sexo assessoria cidade categoria natacao t1 bike t2 corrida tempo PONTOS
OLIMPICO TRIO 1 030 LEANDRO / ELTHON / MARCELO M ACQUATIV ARAPIRACA X  SWIM:00:25:24.676  T1:00:00:40.700  BIKE:01:12:51.628  T2:00:00:32.614  RUN:00:42:39.909 02:22:10 2000,00

prova CAT BIB nome sexo assessoria cidade categoria natacao t1 bike t2 corrida tempo PONTOS
OLIMPICO 1 021 JULIANA MAFRA F JU MAFRA RECIFE 36  SWIM:00:25:18.209  T1:00:00:54.119  BIKE:01:10:55.689  T2:00:00:36.370  RUN:00:48:29.517 02:26:14 2000,00
OLIMPICO 2 023 ADRIANA VASCONCELOS F PEAKS MACEIO 36  SWIM:00:33:25.901  T1:00:01:12.604  BIKE:01:18:17.834  T2:00:01:42.856  RUN:00:58:46.419 02:53:26 857,46
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OLIMPICO 3 025 ANA CRISTINA FLACÃO ESTEVES F JU MAFRA RECIFE 37  SWIM:00:31:02.928  T1:00:01:24.828  BIKE:01:23:10.563  T2:00:01:21.472  RUN:00:56:52.577 02:53:53 838,56
OLIMPICO 4 026 CARLA FABRICIA DE ARAUJO CORDEIRO F 3+ MACEIO 38  SWIM:00:34:52.225  T1:00:01:22.791  BIKE:01:21:43.482  T2:00:01:25.707  RUN:01:00:37.603 03:00:02 580,26
OLIMPICO 5 022 RISELLE OLIVEIRA F JU MAFRA RECIFE 36  SWIM:00:43:43.39  T1:00:01:14.490  BIKE:01:22:27.154  T2:00:01:18.927  RUN:00:56:38.328 03:05:22 356,26

prova CAT BIB nome sexo assessoria cidade categoria natacao t1 bike t2 corrida tempo PONTOS
OLIMPICO 1 027 RITA DE CASSIA MOREIRA F TOTAL TRI MACEIO 48  SWIM:00:35:25.490  T1:00:01:27.466  BIKE:01:19:54.607  T2:00:01:47.630  RUN:01:04:57.800 03:03:33 432,56
OLIMPICO 2 028 ANA FLAVIA CARVALHO DIAS F TARSO MATOS JOAO PESSOA 49  SWIM:00:38:39.238  T1:00:00:54.192  BIKE:01:25:50.938  T2:00:01:43.756  RUN:01:01:08.940 03:08:18 233,06

prova CAT BIB nome sexo assessoria cidade categoria natacao t1 bike t2 corrida tempo PONTOS
OLIMPICO 1 029 MONICA LUCIA F PEAKS MACEIO 55  SWIM:00:34:55.396  T1:00:02:51.729  BIKE:01:22:37.868  T2:00:03:10.793  RUN:01:04:21.972 03:07:58 247,06

prova CAT BIB nome sexo assessoria cidade categoria natacao t1 bike t2 corrida tempo PONTOS
OLIMPICO 1 033 CAIO MONTEIRO M CAIO MONTEIRO CARUARU 29  SWIM:00:26:42.316  T1:00:01:33.509  BIKE:01:05:13.77  T2:00:01:03.748  RUN:00:50:43.282 02:25:16 1544,86
OLIMPICO 2 031 JULIO NEVES M RF TREINAMENTO M23 ASSESSORIASTA CRUZ CAPIBERIBE25  SWIM:00:30:04.327  T1:00:01:16.232  BIKE:01:07:52.132  T2:00:01:13.620  RUN:00:47:34.157 02:28:01 1429,36
OLIMPICO 3 032 CELSO FERNANDES M CELSO FERNANDES ARACAJU 29  SWIM:00:38:06.207  T1:00:00:42.207  BIKE:01:12:58.579  T2:00:01:01.448  RUN:00:48:09.302 02:40:58 885,46

prova CAT BIB nome sexo assessoria cidade categoria natacao t1 bike t2 corrida tempo PONTOS
OLIMPICO 1 024 PEDRO REIS M PEAKS MACEIO 33  SWIM:00:24:02.251  T1:00:00:39.919  BIKE:01:06:05.546  T2:00:00:41.879  RUN:00:42:55.865 02:14:26 2000,00
OLIMPICO 2 035 EDUARDO DOS SANTOS FEITOZA SANTOS M KNS CPA PAULO AFONSO 32  SWIM:00:31:35.812  T1:00:00:39.326  BIKE:01:11:28.110  T2:00:00:53.291  RUN:00:51:02.490 02:35:40 1108,06
OLIMPICO 3 037 THIAGO SILVA M THG PERFORMANCE RECIFE 33  SWIM:00:32:06.213  T1:00:01:10.664  BIKE:01:14:42.186  T2:00:01:04.704  RUN:00:48:49.306 02:37:54 1014,26
OLIMPICO 4 036 ITALO WAXMAN M PEAKS ARACAJU 33  SWIM:00:33:51.764  T1:00:01:22.485  BIKE:01:13:36.502  T2:00:01:23.984  RUN:00:48:53.657 02:39:09 961,76
OLIMPICO 5 039 DAVI LYRA M 3+ MACEIO 33  SWIM:00:27:49.436  T1:00:01:00.258  BIKE:01:16:27.841  T2:00:01:00.35  RUN:00:55:57.569 02:42:16 830,86
OLIMPICO 6 034 ITALO FEITOSA M SEM ARACAJU 31  SWIM:00:26:21.694  T1:00:00:51.706  BIKE:01:22:53.40  T2:00:02:11.194  RUN:01:12:41.958 03:05:00 0,00
OLIMPICO 7 038 HELENILTON DE LIMA M CUBA SWIM BIKE RUN SALVADOR 33 NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW 0,00

prova CAT BIB nome sexo assessoria cidade categoria natacao t1 bike t2 corrida tempo PONTOS
OLIMPICO 1 040 PEDRO NASCIMENTO M CB SPORTS NATAL 35  SWIM:00:25:22.595  T1:00:01:10.924  BIKE:01:06:52.29  T2:00:00:53.300  RUN:00:43:30.610 02:17:50 1857,06
OLIMPICO 2 046 JOAO CARVALHO NETO M JU MAFRA RECIFE 39  SWIM:00:22:28.565  T1:00:01:05.314  BIKE:01:14:42.770  T2:00:00:54.408  RUN:00:46:34.971 02:25:47 1523,16
OLIMPICO 3 044 VICTOR SOUZA M LINDINHOS DE MAINHA MACEIO 37  SWIM:00:29:03.992  T1:00:00:42.702  BIKE:01:09:22.942  T2:00:00:59.983  RUN:00:50:38.565 02:30:49 1311,76
OLIMPICO 4 041 MARCUS VINICIUS ALMEIDA JUNIOR M SEM LAURO DE FREITAS 36  SWIM:00:28:28.397  T1:00:00:47.709  BIKE:01:19:55.248  T2:00:01:01.183  RUN:00:59:36.443 02:49:49 513,76
OLIMPICO 5 043 VARGTHON NUNES M FABRIZIO BORSATO ARAPIRACA 37  SWIM:00:32:18.445  T1:00:02:49.540  BIKE:01:22:04.427  T2:00:02:44.743  RUN:00:58:23.130 02:58:21 155,36
OLIMPICO 6 045 VANDERLAN GALVAO SILVA M SEM MACEIO 39  SWIM:00:33:48.207  T1:00:01:41.616  BIKE:01:17:57.591  T2:00:01:59.158  RUN:01:04:22.262 02:59:49 93,76
OLIMPICO 7 042 FILIPE RODRIGUES M AMIGOS TRIATLETAS / FORTE BOMBEIROSRECIFE 36  SWIM:00:32:23.124  T1:00:02:12.980  BIKE:01:23:48.552  T2:00:01:41.967  RUN:01:13:22.81 03:13:29 0,00

prova CAT BIB nome sexo assessoria cidade categoria natacao t1 bike t2 corrida tempo PONTOS
OLIMPICO 1 050 KLEBER NASCIMENTO SANTOS M PERALVA KNS PAULO AFONSO 44  SWIM:00:27:07.412  T1:00:01:05.566  BIKE:01:05:18.550  T2:00:01:00.410  RUN:00:45:44.638 02:20:17 1754,16
OLIMPICO 2 052 MARCUS PORTELA M FABRIZIO BORSATO MACEIO 44  SWIM:00:29:05.342  T1:00:02:37.973  BIKE:01:14:38.00  T2:00:01:56.856  RUN:00:57:27.686 02:45:46 683,86
OLIMPICO 3 047 LUIZ GUSTAVO SANTANA DE CARVALHO M 3+ MACEIO 42  SWIM:00:30:56.35  T1:00:01:06.719  BIKE:01:14:10.989  T2:00:01:10.234  RUN:01:01:28.836 02:48:53 552,96
OLIMPICO 4 049 LUIS RENATO PEDROSA M 3+ MACEIO 44  SWIM:00:33:27.239  T1:00:00:52.990  BIKE:01:11:55.832  T2:00:01:21.588  RUN:01:06:52.539 02:54:31 316,36
OLIMPICO 5 051 ERON RAMOS M PEDRO LINS ARAPIRACA 44  SWIM:00:32:17.568  T1:00:03:53.924  BIKE:01:28:08.679  T2:00:02:29.907  RUN:01:06:28.243 03:13:19 0,00

prova CAT BIB nome sexo assessoria cidade categoria natacao t1 bike t2 corrida tempo PONTOS
OLIMPICO 1 055 ELIONAI DIAS SOARES M SOARES BIKE FIT MACEIO 48  SWIM:00:33:17.158  T1:00:01:01.689  BIKE:01:11:51.815  T2:00:01:09.297  RUN:00:57:35.433 02:44:56 718,86
OLIMPICO 2 056 CHRYSTIAN LOPES M TARSO MATOS JOAO PESSOA 48  SWIM:00:31:06.703  T1:00:00:54.675  BIKE:01:14:21.535  T2:00:01:36.976  RUN:01:02:45.117 02:50:46 473,86
OLIMPICO 3 057 CHARLES ROZENBAUM M 3+ MACEIO 49  SWIM:00:32:09.684  T1:00:01:21.462  BIKE:01:16:06.417  T2:00:01:29.771  RUN:01:00:31.07 02:51:39 436,76
OLIMPICO 4 054 JOSE ESTEVES NETO ZESTEVES M AMPHIBIOS/EU COMIGO ARACAJU 48  SWIM:00:36:19.623  T1:00:01:44.925  BIKE:01:17:53.82  T2:00:01:15.833  RUN:01:01:53.961 02:59:08 122,46
OLIMPICO 5 053 VAGNER DA COSTA DE SOUZA M DOIDO POR TRIATHLON MACEIO 48  SWIM:00:40:38.104  T1:00:03:55.866  BIKE:01:23:43.687  T2:00:03:03.09  RUN:01:03:32.278 03:14:53 0,00

prova CAT BIB nome sexo assessoria cidade categoria natacao t1 bike t2 corrida tempo PONTOS
OLIMPICO 1 243 FABIO ALVES M AABB RECIFE RECIFE 52  SWIM:00:33:41.131  T1:00:01:11.482  BIKE:01:23:29.26  T2:00:01:15.295  RUN:01:00:02.162 02:59:40 100,06
OLIMPICO 2 242 HELCIO VAZ M PEAKS MACEIO 51  SWIM:00:31:40.559  T1:00:01:20.18  BIKE:01:49:54.433  T2:00:02:05.44  RUN:00:53:08.190 03:18:09 0,00

prova CAT BIB nome sexo assessoria cidade categoria natacao t1 bike t2 corrida tempo PONTOS
OLIMPICO 1 244 RUY DE QUEIROZ M BARATA RECIFE 62  SWIM:00:38:21.259  T1:00:01:36.44  BIKE:01:27:38.446  T2:00:01:32.819  RUN:00:56:55.399 03:06:04 0,00
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prova GERAL BIB nome sexo assessoria cidade categoria natacao t1 bike t2 corrida tempo pontos
SPRINT 1 92 KAWANI SOFIA DE OLIVEIRA CARNEIRO F KM ZERO RECIFE 13  SWIM:00:14:04.966  T1:00:00:30.944  BIKE:00:37:45.556  T2:00:00:38.681  RUN:00:25:10.540 01:18:11 1500,00
SPRINT 2 97 CONCEIÇÃO LIMA F KM ZERO RECIFE 32  SWIM:00:16:32.905  T1:00:00:42.903  BIKE:00:36:18.86  T2:00:00:40.732  RUN:00:23:55.846 01:18:11 1499,78
SPRINT 3 94 CAROLLINE CRISTINE GOMES BARBOSA F BARATA JABOATAO 22  SWIM:00:12:04.215  T1:00:00:37.146  BIKE:00:42:38.281  T2:00:00:40.223  RUN:00:29:54.351 01:25:55 989,38
SPRINT 4 161 DANIELLE MARIANO F JU MAFRA RECIFE 39  SWIM:00:18:02.957  T1:00:01:30.361  BIKE:00:41:05.965  T2:00:01:14.232  RUN:00:25:35.294 01:27:29 885,98
SPRINT 5 162 FERNANDA GONÇALVES F SEM GARANHUNS 40  SWIM:00:19:08.398  T1:00:02:02.809  BIKE:00:39:50.127  T2:00:01:10.808  RUN:00:28:01.144 01:30:14 704,48
SPRINT 6 93 LAWINYA ASSIRIA F MARCUS SILVA MARECHAL DEODORO21  SWIM:00:14:05.618  T1:00:00:33.321  BIKE:00:43:50.28  T2:00:00:44.648  RUN:00:32:25.545 01:31:40 609,88
SPRINT 7 95 KLESSIA KATHERINE F 3+ MACEIO 29  SWIM:00:16:21.784  T1:00:00:43.220  BIKE:00:43:37.345  T2:00:01:02.340  RUN:00:30:53.44 01:32:38 546,08
SPRINT 8 169 VANIA MACEDO F CAIO ASSESSORIA CARUARU 53  SWIM:00:21:14.371  T1:00:01:09.747  BIKE:00:45:53.234  T2:00:01:05.888  RUN:00:26:43.351 01:36:07 316,18
SPRINT 9 170 MONICA LUIZA MARQUES F ACADEMIA R2 RECIFE 53  SWIM:00:17:29.141  T1:00:01:38.642  BIKE:00:44:20.283  T2:00:01:32.286  RUN:00:31:52.177 01:36:53 265,58
SPRINT 10 163 LAIS CORREIA F MF RACING MACEIO 41  SWIM:00:15:14.998  T1:00:01:18.313  BIKE:00:42:01.782  T2:00:01:09.486  RUN:00:39:27.596 01:39:13 111,58
SPRINT 11 100 JULIANA BRANDAO OMENA DE CARVALHO F MF RACING MACEIO 36  SWIM:00:16:25.81  T1:00:01:54.569  BIKE:00:43:34.707  T2:00:02:49.943  RUN:00:34:54.875 01:39:40 81,88
SPRINT 12 99 MARIA BEATRIZ FARIAS DE OLIVEIRA F FABRIZIO MACEIO 34  SWIM:00:18:42.763  T1:00:00:58.858  BIKE:00:49:51.581  T2:00:01:34.55  RUN:00:29:02.472 01:40:10 48,88
SPRINT 13 168 ISOLDA REGINA VILAR DE LUCENA F ILHA DA AMIZADE RECIFE 53  SWIM:00:18:42.220  T1:00:01:53.368  BIKE:00:50:10.521  T2:00:01:17.286  RUN:00:31:05.10 01:43:09 0,00
SPRINT 14 96 RENATA BENAMOR RYTHOLZ F ATHLETICA MACEIO 31  SWIM:00:15:40.689  T1:00:01:32.164  BIKE:00:45:31.368  T2:00:01:47.687  RUN:00:38:43.479 01:43:16 0,00
SPRINT 15 166 NATÁLIA DE ARAÚJO F ATHLETICA MACEIO 46  SWIM:00:22:23.557  T1:00:01:43.528  BIKE:00:47:03.682  T2:00:01:06.634  RUN:00:32:31.971 01:44:50 0,00
SPRINT 16 167 IOLANDA CARVALHO F IOLANDA JABOATAO 52  SWIM:00:18:11.407  T1:00:01:14.948  BIKE:00:48:13.698  T2:00:01:01.917  RUN:00:37:51.213 01:45:17 0,00
SPRINT 17 165 KARLA ALVES DA FONSECA F KM ZERO RECIFE 45  SWIM:00:22:28.459  T1:00:02:34.384  BIKE:00:46:11.862  T2:00:01:26.239  RUN:00:33:34.177 01:46:16 0,00
SPRINT 18 164 FABIANA VILA NOVA DURANT DA SILVA F SEM RECIFE 42  SWIM:00:17:40.511  T1:00:02:34.617  BIKE:00:46:54.458  T2:00:01:32.856  RUN:00:36:33.789 01:46:34 0,00
SPRINT 19 98 AYESKA JUNQUEIRA SANTANA F DUO ASSESSORIA SALVADOR 32  SWIM:00:28:46.455  T1:00:01:12.247  BIKE:00:44:53.860  T2:00:01:04.142  RUN:00:32:01.935 01:47:59 0,00
SPRINT 20 87 KARINA DE ALENCAR TORRES F IRIS COSTA JOAO PESSOA 40  SWIM:00:20:20.879  T1:00:01:46.319  BIKE:01:00:50.42  T2:00:01:24.483  RUN:00:42:02.720 02:06:25 0,00
SPRINT 0 171 ANDREA TEIXEIRA DE ALBUQUERQUE F ATHLETICA MACEIO 54 NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW 0,00

prova GERAL BIB nome sexo assessoria cidade categoria natacao t1 bike t2 corrida tempo pontos
SPRINT 1 178 ALEX DOS SANTOS M 3+ MACEIO 24  SWIM:00:12:49.88  T1:00:00:31.833  BIKE:00:33:25.480  T2:00:00:40.368  RUN:00:22:16.841 01:09:44 1500,00
SPRINT 2 208 JOAO MARIANO DA SILVA NETO M 3+ MACEIO 40  SWIM:00:12:31.424  T1:00:00:31.765  BIKE:00:34:17.757  T2:00:00:34.454  RUN:00:23:27.157 01:11:23 1390,88
SPRINT 3 172 GUILHERME HENRIQUE PEDRA M KM ZERO RECIFE 12  SWIM:00:12:10.931  T1:00:00:29.280  BIKE:00:34:48.359  T2:00:00:46.38  RUN:00:24:30.334 01:12:45 1300,68
SPRINT 4 203 TIAGO ARAGAO DE ALMEIDA M RG MULTISPORTS JOAO PESSOA 38  SWIM:00:13:53.946  T1:00:00:32.915  BIKE:00:34:15.854  T2:00:00:38.415  RUN:00:23:32.938 01:12:55 1289,68
SPRINT 5 233 HELANO DE SIQUEIRA NETO M TRINUNNAGE RECIFE 56  SWIM:00:14:38.198  T1:00:00:39.790  BIKE:00:33:25.248  T2:00:00:49.913  RUN:00:24:09.320 01:13:43 1236,88
SPRINT 6 206 RAFAEL PADILHA M 3+ MACEIO 39  SWIM:00:15:13.508  T1:00:00:29.843  BIKE:00:32:53.526  T2:00:00:42.207  RUN:00:24:46.457 01:14:06 1211,58
SPRINT 7 226 ENIO ARRUDA M BARATA RECIFE 46  SWIM:00:14:41.385  T1:00:00:35.259  BIKE:00:33:22.182  T2:00:00:43.976  RUN:00:25:19.859 01:14:43 1170,88
SPRINT 8 222 MARIEL COSTA M TOTAL TRI MACEIO 45  SWIM:00:12:10.94  T1:00:00:46.464  BIKE:00:35:23.870  T2:00:00:46.330  RUN:00:26:19.744 01:15:27 1122,48
SPRINT 9 190 ERIC ISMERIM M MR TEAM ARACAJU 33  SWIM:00:14:02.82  T1:00:00:39.614  BIKE:00:34:04.996  T2:00:00:45.38  RUN:00:26:04.396 01:15:37 1111,48
SPRINT 10 211 FLAVIO SOUZA M PERALVA PAULO AFONSO 41  SWIM:00:16:40.871  T1:00:00:55.424  BIKE:00:34:24.412  T2:00:00:53.129  RUN:00:23:15.304 01:16:10 1075,18
SPRINT 11 199 LEOMAR DA SILVA SANTOS JUNIOR M ARACAJU 37  SWIM:00:14:34.935  T1:00:00:46.430  BIKE:00:33:24.239  T2:00:00:57.616  RUN:00:27:03.871 01:16:48 1033,38
SPRINT 12 204 VINICIUS DA SILVA MOURA M KNS PAULO AFONSO 38  SWIM:00:16:16.618  T1:00:01:21.50  BIKE:00:34:18.226  T2:00:00:51.414  RUN:00:24:18.787 01:17:07 1012,48
SPRINT 13 196 HELDER TORRES DE PEDROSA M ATHLETICA MACEIO 37  SWIM:00:16:00.648  T1:00:00:51.415  BIKE:00:35:02.716  T2:00:01:01.592  RUN:00:24:26.562 01:17:23 994,88
SPRINT 14 188 JOÃO MOUSINHO M LINDINHOS DE MAINHA MACEIO 32  SWIM:00:17:54.208  T1:00:00:50.269  BIKE:00:34:17.911  T2:00:01:00.730  RUN:00:23:52.460 01:17:56 958,58
SPRINT 15 193 MICHEL IZIDRO M MICHEL IZIDRO CAMPINA GRANDE 34  SWIM:00:17:36.461  T1:00:01:03.132  BIKE:00:38:54.870  T2:00:00:54.237  RUN:00:19:48.112 01:18:17 935,48
SPRINT 16 205 ALEXSANDRO TAVARES DOS SANTOS M FORTES BOMBEIROS JABOATAO 39  SWIM:00:15:52.828  T1:00:01:01.416  BIKE:00:36:49.733  T2:00:00:58.524  RUN:00:24:09.464 01:18:52 896,98
SPRINT 17 174 HEITOR GABRIEL RAMOS PEREIRA M KM ZERO RECIFE 15  SWIM:00:13:49.100  T1:00:00:35.810  BIKE:00:37:12.503  T2:00:00:50.522  RUN:00:26:34.153 01:19:03 884,88
SPRINT 18 192 MARCELO OLIVEIRA M CABA DA PESTRI MACEIO 34  SWIM:00:16:36.607  T1:00:00:53.530  BIKE:00:36:11.388  T2:00:00:52.366  RUN:00:24:34.486 01:19:09 878,28
SPRINT 19 189 LEONARDO RODRIGUES M ALL TICKET RECIFE 33  SWIM:00:15:15.661  T1:00:01:28.33  BIKE:00:36:58.903  T2:00:00:50.472  RUN:00:24:50.238 01:19:24 861,78
SPRINT 20 182 ALEXANDRE THEOPHILO M EB TRI OLINDA 27  SWIM:00:13:02.794  T1:00:00:48.856  BIKE:00:39:53.266  T2:00:00:43.383  RUN:00:25:33.104 01:20:02 819,98
SPRINT 21 227 MARCOS A N PERNAMBUCO M PEAKS MACEIO 49  SWIM:00:16:27.485  T1:00:00:57.811  BIKE:00:35:38.758  T2:00:01:01.844  RUN:00:26:19.103 01:20:26 793,58
SPRINT 22 173 LUIZ MIGUEL TAVARES DE ARAUJO LIMA M KM ZERO RECIFE 14  SWIM:00:12:37.242  T1:00:00:38.344  BIKE:00:39:18.218  T2:00:01:06.139  RUN:00:27:00.816 01:20:41 777,08
SPRINT 23 246 LUCAS DANTAS M DOCTOR FIT JOAO PESSOA 24  SWIM:00:15:39.96  T1:00:01:07.358  BIKE:00:37:54.54  T2:00:00:53.350  RUN:00:26:18.650 01:21:53 697,88
SPRINT 24 210 HAMILTON CUPOLO JUNIOR M RAFAEL PERALVA PAULO AFONSO 41  SWIM:00:18:46.33  T1:00:01:03.798  BIKE:00:36:41.227  T2:00:01:45.610  RUN:00:25:02.890 01:23:20 602,18
SPRINT 25 231 CHARLES MONTEIRO DOS SANTOS M MR TEAM / JAIME MADUREIRAARACAJU 50  SWIM:00:14:42.339  T1:00:00:40.227  BIKE:00:35:52.50  T2:00:00:54.656  RUN:00:31:47.850 01:23:58 560,38
SPRINT 26 186 DURVAL BELTRÃO M PEAKS MACEIO 32  SWIM:00:16:10.869  T1:00:00:58.267  BIKE:00:35:55.729  T2:00:00:59.380  RUN:00:30:03.420 01:24:08 549,38
SPRINT 27 185 CESAR PEDRO DA SILVA M KM ZERO RECIFE 31  SWIM:00:19:28.251  T1:00:01:08.136  BIKE:00:38:05.976  T2:00:01:06.524  RUN:00:24:46.424 01:24:36 518,58
SPRINT 28 177 PAULO ITALO AZEVEDO DA SILVA M SEM MACEIO 23  SWIM:00:16:38.780  T1:00:01:10.695  BIKE:00:39:48.212  T2:00:00:59.390  RUN:00:26:03.40 01:24:41 513,08
SPRINT 29 212 DOUGLAS SANTOS M SEM RECIFE 42  SWIM:00:15:48.236  T1:00:02:03.677  BIKE:00:40:36.332  T2:00:01:23.926  RUN:00:25:37.629 01:25:30 459,18
SPRINT 30 238 PAULO SILVAN SANTOS M ATHLETICA / TEAM DUNGA ARAUJOARAPIRACA 63  SWIM:00:17:35.886  T1:00:02:01.476  BIKE:00:38:43.287  T2:00:01:25.922  RUN:00:26:03.153 01:25:50 437,18
SPRINT 31 180 LUIZ CARLOS PEREIRA M SEM MACEIO 25  SWIM:00:19:09.135  T1:00:01:29.181  BIKE:00:39:02.240  T2:00:01:00.713  RUN:00:25:16.581 01:25:58 428,38
SPRINT 32 184 LUCIO PRADO M SEM ARACAJU 31  SWIM:00:16:25.847  T1:00:00:37.452  BIKE:00:36:45.336  T2:00:01:03.983  RUN:00:31:47.700 01:26:41 381,08



SPRINT 33 220 BRUNO MEDEIROS CHAVES M 3+ MACEIO 45  SWIM:00:15:54.850  T1:00:01:34.148  BIKE:00:40:17.597  T2:00:01:46.837  RUN:00:27:29.177 01:27:03 356,88
SPRINT 34 213 RODRIGO GIACOMELLI M EB TRI MACEIO 42  SWIM:00:18:22.518  T1:00:01:00.568  BIKE:00:38:44.327  T2:00:01:12.842  RUN:00:27:51.582 01:27:12 346,98
SPRINT 35 215 WILLAMS MARINHO M 3+ MACEIO 42  SWIM:00:21:40.800  T1:00:01:17.384  BIKE:00:42:53.678  T2:00:01:23.372  RUN:00:20:42.757 01:27:58 296,38
SPRINT 36 207 EDUARDO ANTONIO DE ULISSES PAIVA M PAIVA ASSESSORIA JABOATAO 40  SWIM:00:15:25.263  T1:00:01:16.128  BIKE:00:39:58.315  T2:00:01:04.32  RUN:00:30:14.392 01:27:59 295,28
SPRINT 37 221 RUBENS LOBO M MARCUS SILVA MACEIO 45  SWIM:00:16:12.11  T1:00:01:10.978  BIKE:00:37:20.496  T2:00:01:17.335  RUN:00:32:19.361 01:28:21 271,08
SPRINT 38 200 JOSE RANULFO DE PAULA MELO M AMIGOS DO ASFALTO OLINDA 38  SWIM:00:19:48.521  T1:00:02:25.485  BIKE:00:39:51.118  T2:00:02:12.747  RUN:00:24:11.562 01:28:30 261,18
SPRINT 39 198 WELLINGTON COUTINHO M PEAKS MR TEAM ARACAJU 37  SWIM:00:19:37.951  T1:00:02:17.889  BIKE:00:37:08.214  T2:00:01:24.758  RUN:00:28:09.933 01:28:39 251,28
SPRINT 40 91 MARCIO MACEDO M BARATA RECIFE 41  SWIM:00:16:48.783  T1:00:02:02.233  BIKE:00:41:54.269  T2:00:01:29.942  RUN:00:27:01.674 01:29:17 209,48
SPRINT 41 191 JULIO AUGUSTO DO PRADO TORRES M PEAKS ARACAJU 34  SWIM:00:14:31.565  T1:00:01:48.99  BIKE:00:40:21.804  T2:00:01:56.254  RUN:00:30:48.609 01:29:27 198,48
SPRINT 42 225 ANTONIO ROBERTO VAZ RIBEIRO FILHO M MICHEL IZIDRO CAMPINA GRANDE 46  SWIM:00:19:43.708  T1:00:01:21.105  BIKE:00:37:11.348  T2:00:01:03.502  RUN:00:30:22.432 01:29:43 180,88
SPRINT 43 179 ALEXANDRE FONSECA M SEM ARAPIRACA 24  SWIM:00:17:45.518  T1:00:01:38.443  BIKE:00:41:04.389  T2:00:00:34.990  RUN:00:29:03.436 01:30:07 154,48
SPRINT 44 89 RAILTON ESCOBAR M SUPER PERFORMANCE MACEIO 26  SWIM:00:19:45.139  T1:00:00:54.905  BIKE:00:44:59.625  T2:00:00:56.912  RUN:00:24:04.935 01:30:42 115,98
SPRINT 45 235 MAURO ARAGÃO M FABRIZIO MACEIO 58  SWIM:00:18:27.882  T1:00:02:23.01  BIKE:00:38:56.732  T2:00:02:09.735  RUN:00:29:29.897 01:31:28 65,38
SPRINT 46 234 AFRANIO DE ANDRADE BASTOS M CELSO FERNANDES ARACAJU 58  SWIM:00:17:21.981  T1:00:02:26.47  BIKE:00:39:24.564  T2:00:02:17.343  RUN:00:30:30.844 01:32:01 29,08
SPRINT 47 216 CARLOS HENRIQUE MENEZES MESSIAS M 3+ MACEIO 42  SWIM:00:17:53.728  T1:00:02:04.50  BIKE:00:40:54.527  T2:00:01:53.223  RUN:00:29:22.290 01:32:08 21,38
SPRINT 48 214 CHIRLE GUTEMBERG ALVES SOARES M DOIS RIACHOS DOIS RIACHOS 42  SWIM:00:17:27.63  T1:00:01:45.235  BIKE:00:43:35.394  T2:00:02:49.941  RUN:00:28:16.47 01:33:54 0,00
SPRINT 49 209 THIAGO FABIAN SARAIVA DE MENDONCA M ATHLETICA MACEIO 40  SWIM:00:18:54.688  T1:00:01:21.560  BIKE:00:42:23.993  T2:00:01:12.591  RUN:00:30:33.765 01:34:27 0,00
SPRINT 50 223 ANTONIO CARAHY NETO M CUBA SALVADOR 46  SWIM:00:22:07.900  T1:00:02:08.950  BIKE:00:42:38.918  T2:00:02:16.624  RUN:00:26:55.486 01:36:08 0,00
SPRINT 51 239 ALCIR MIRANDA M BV TEAM RECIFE 66  SWIM:00:22:18.761  T1:00:01:55.225  BIKE:00:38:29.96  T2:00:01:45.456  RUN:00:32:12.613 01:36:42 0,00
SPRINT 52 181 RAMON SILVA M M23 ASSESSORIA ESPORTIVA STA CRUZ DO CAPIBERIBE27  SWIM:00:17:01.46  T1:00:01:01.330  BIKE:00:43:04.564  T2:00:01:32.311  RUN:00:34:20.525 01:37:00 0,00
SPRINT 53 176 FELIPE VAZ M PEAKS MACEIO 21  SWIM:00:17:12.603  T1:00:01:21.535  BIKE:00:41:58.538  T2:00:01:53.686  RUN:00:35:09.484 01:37:36 0,00
SPRINT 54 88 CARLOS ALBERTO M SEM MACEIO 22  SWIM:00:15:42.529  T1:00:01:49.435  BIKE:00:52:20.306  T2:00:00:49.481  RUN:00:27:55.144 01:38:37 0,00
SPRINT 55 197 RICARDO ABU HANA M PEAKS MACEIO 37  SWIM:00:20:26.93  T1:00:01:21.928  BIKE:00:43:23.793  T2:00:01:14.389  RUN:00:32:18.219 01:38:45 0,00
SPRINT 56 175 ARTHUR FERRAZ M MARCUS SILVA MACEIO 16  SWIM:00:16:15.572  T1:00:01:02.702  BIKE:00:43:29.338  T2:00:01:20.395  RUN:00:36:44.605 01:38:53 0,00
SPRINT 57 232 FRANCIS DARIO SILVA M 3+ MACEIO 50  SWIM:00:21:09.747  T1:00:02:53.736  BIKE:00:43:50.811  T2:00:01:37.971  RUN:00:30:43.760 01:40:17 0,00
SPRINT 58 236 MARCO ANTONIO LEAL OLIVEIRA M ACADEMIA R2 RECIFE 62  SWIM:00:18:19.583  T1:00:01:46.249  BIKE:00:39:43.383  T2:00:01:56.109  RUN:00:40:17.64 01:42:03 0,00
SPRINT 59 194 ENDERSON MAIA M FABRIZIO ARAPIRACA 37  SWIM:00:22:07.702  T1:00:02:30.210  BIKE:00:43:59.347  T2:00:01:37.626  RUN:00:34:38.980 01:44:54 0,00
SPRINT 60 228 JOSE SALES NETO M ZONA ALVO ARACAJU 49  SWIM:00:21:49.568  T1:00:03:17.103  BIKE:00:46:25.484  T2:00:02:31.748  RUN:00:37:13.373 01:51:18 0,00
SPRINT 61 224 EVERALDO BOMFIM NETO M NADART SERGIPE ARACAJU 46  SWIM:00:17:45.232  T1:00:02:09.885  BIKE:00:41:50.151  T2:00:01:21.148  RUN:00:48:19.365 01:51:26 0,00
SPRINT 62 217 RODRIGO LUIZ EVANGELISTA M BARATA RECIFE 44  SWIM:00:17:50.688  T1:00:02:32.395  BIKE:00:49:52.316  T2:00:01:54.119  RUN:00:46:45.740 01:58:56 0,00
SPRINT 63 237 EUGENIO DOMINGOS DE SOUZA NETO M TWO BROTHERS SALVADOR 63  SWIM:00:30:18.723  T1:00:01:28.504  BIKE:01:00:03.305  T2:00:01:34.368  RUN:00:45:12.484 02:18:38 0,00
SPRINT 64 240 GILDO DE SOUZA M MARCUS SILVA MACEIO 68  SWIM:00:34:37.973  T1:00:03:43.997  BIKE:01:01:38.686  T2:00:01:20.922  RUN:00:42:29.833 02:23:52 0,00
SPRINT 65 86 ANTONIO MARCOS SANTOS M FABRIZIO MACEIO 41  SWIM:00:37:57.186  T1:00:02:40.426  BIKE:01:03:07.50  T2:00:02:40.578  RUN:00:42:29.596 02:28:55 0,00
SPRINT 66 201 CESAR PAVÃO M PEAKS ARACAJU ARACAJU 38  SWIM:00:12:06.486  T1:00:00:32.846  BIKE:00:34:11.803  T2:00:00:32.848  RUN:00:22:10.447 01:09:35 0,00
SPRINT 0 90 YVES BOHRER COSTA M TRIRUN MACEIO 35 NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW 0,00
SPRINT 0 183 BRUNO PASTORE M SEM MACEIO 29 NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW 0,00
SPRINT 0 187 KLEBER DUARTE PEREIRA M TRIATHON DE VARZEA ARAPIRACA 32 NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW 0,00
SPRINT 0 195 ALEXANDRE LOPES PEREIRA M HCJ RECIFE 37 NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW 0,00
SPRINT 0 202 CANDIDO LINHARES M LOBO RECIFE 38 NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW 0,00
SPRINT 0 219 JOSE ADELITO LIMA M PERNA SPORT MACEIO 45 NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW 0,00
SPRINT 0 229 FABIO CULPI M CUBA SWIM BIKE RUN SALVADOR 49 NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW 0,00
SPRINT 0 230 RAUL SANTOS M IRONGUIDES RECIFE 50 NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW 0,00

prova CAT BIB nome sexo assessoria cidade categoria natacao t1 bike t2 corrida tempo pontos
SPRINT 1 92 KAWANI SOFIA DE OLIVEIRA CARNEIRO F KM ZERO RECIFE 13  SWIM:00:14:04.966  T1:00:00:30.944  BIKE:00:37:45.556  T2:00:00:38.681  RUN:00:25:10.540 01:18:11 1500,00

prova CAT BIB nome sexo assessoria cidade categoria natacao t1 bike t2 corrida tempo pontos
SPRINT 1 94 CAROLLINE CRISTINE GOMES BARBOSA F BARATA JABOATAO 22  SWIM:00:12:04.215  T1:00:00:37.146  BIKE:00:42:38.281  T2:00:00:40.223  RUN:00:29:54.351 01:25:55 989,38
SPRINT 2 93 LAWINYA ASSIRIA F MARCUS SILVA MARECHAL DEODORO21  SWIM:00:14:05.618  T1:00:00:33.321  BIKE:00:43:50.28  T2:00:00:44.648  RUN:00:32:25.545 01:31:40 609,88

prova CAT BIB nome sexo assessoria cidade categoria natacao t1 bike t2 corrida tempo pontos
SPRINT 1 95 KLESSIA KATHERINE F 3+ MACEIO 29  SWIM:00:16:21.784  T1:00:00:43.220  BIKE:00:43:37.345  T2:00:01:02.340  RUN:00:30:53.44 01:32:38 546,08

prova CAT BIB nome sexo assessoria cidade categoria natacao t1 bike t2 corrida tempo pontos

SPRINT CATEGORIA - I ETAPA ÔXE TRIATLO NORDESTE 2020



SPRINT 1 97 CONCEIÇÃO LIMA F KM ZERO RECIFE 32  SWIM:00:16:32.905  T1:00:00:42.903  BIKE:00:36:18.86  T2:00:00:40.732  RUN:00:23:55.846 01:18:11 1499,78
SPRINT 2 99 MARIA BEATRIZ FARIAS DE OLIVEIRA F FABRIZIO MACEIO 34  SWIM:00:18:42.763  T1:00:00:58.858  BIKE:00:49:51.581  T2:00:01:34.55  RUN:00:29:02.472 01:40:10 48,88
SPRINT 3 96 RENATA BENAMOR RYTHOLZ F ATHLETICA MACEIO 31  SWIM:00:15:40.689  T1:00:01:32.164  BIKE:00:45:31.368  T2:00:01:47.687  RUN:00:38:43.479 01:43:16 0,00
SPRINT 4 98 AYESKA JUNQUEIRA SANTANA F DUO ASSESSORIA SALVADOR 32  SWIM:00:28:46.455  T1:00:01:12.247  BIKE:00:44:53.860  T2:00:01:04.142  RUN:00:32:01.935 01:47:59 0,00

prova CAT BIB nome sexo assessoria cidade categoria natacao t1 bike t2 corrida tempo pontos
SPRINT 1 161 DANIELLE MARIANO F JU MAFRA RECIFE 39  SWIM:00:18:02.957  T1:00:01:30.361  BIKE:00:41:05.965  T2:00:01:14.232  RUN:00:25:35.294 01:27:29 885,98
SPRINT 2 100 JULIANA BRANDAO OMENA DE CARVALHO F MF RACING MACEIO 36  SWIM:00:16:25.81  T1:00:01:54.569  BIKE:00:43:34.707  T2:00:02:49.943  RUN:00:34:54.875 01:39:40 81,88

prova CAT BIB nome sexo assessoria cidade categoria natacao t1 bike t2 corrida tempo pontos
SPRINT 1 162 FERNANDA GONÇALVES F SEM GARANHUNS 40  SWIM:00:19:08.398  T1:00:02:02.809  BIKE:00:39:50.127  T2:00:01:10.808  RUN:00:28:01.144 01:30:14 704,48
SPRINT 2 163 LAIS CORREIA F MF RACING MACEIO 41  SWIM:00:15:14.998  T1:00:01:18.313  BIKE:00:42:01.782  T2:00:01:09.486  RUN:00:39:27.596 01:39:13 111,58
SPRINT 3 87 KARINA DE ALENCAR TORRES F IRIS COSTA JOAO PESSOA 40  SWIM:00:20:20.879  T1:00:01:46.319  BIKE:01:00:50.42  T2:00:01:24.483  RUN:00:42:02.720 02:06:25 0,00
SPRINT 4 164 FABIANA VILA NOVA DURANT DA SILVA F SEM RECIFE 42  SWIM:00:17:40.511  T1:00:02:34.617  BIKE:00:46:54.458  T2:00:01:32.856  RUN:00:36:33.789 01:46:34 0,00

prova CAT BIB nome sexo assessoria cidade categoria natacao t1 bike t2 corrida tempo pontos
SPRINT 1 165 KARLA ALVES DA FONSECA F KM ZERO RECIFE 45  SWIM:00:22:28.459  T1:00:02:34.384  BIKE:00:46:11.862  T2:00:01:26.239  RUN:00:33:34.177 01:46:16 0,00
SPRINT 15 166 NATÁLIA DE ARAÚJO F ATHLETICA MACEIO 46  SWIM:00:22:23.557  T1:00:01:43.528  BIKE:00:47:03.682  T2:00:01:06.634  RUN:00:32:31.971 01:44:50 0,00

prova CAT BIB nome sexo assessoria cidade categoria natacao t1 bike t2 corrida tempo pontos
SPRINT 1 169 VANIA MACEDO F CAIO ASSESSORIA CARUARU 53  SWIM:00:21:14.371  T1:00:01:09.747  BIKE:00:45:53.234  T2:00:01:05.888  RUN:00:26:43.351 01:36:07 316,18
SPRINT 2 170 MONICA LUIZA MARQUES F ACADEMIA R2 RECIFE 53  SWIM:00:17:29.141  T1:00:01:38.642  BIKE:00:44:20.283  T2:00:01:32.286  RUN:00:31:52.177 01:36:53 265,58
SPRINT 3 167 IOLANDA CARVALHO F IOLANDA JABOATAO 52  SWIM:00:18:11.407  T1:00:01:14.948  BIKE:00:48:13.698  T2:00:01:01.917  RUN:00:37:51.213 01:45:17 0,00
SPRINT 4 168 ISOLDA REGINA VILAR DE LUCENA F ILHA DA AMIZADE RECIFE 53  SWIM:00:18:42.220  T1:00:01:53.368  BIKE:00:50:10.521  T2:00:01:17.286  RUN:00:31:05.10 01:43:09 0,00
SPRINT 5 171 ANDREA TEIXEIRA DE ALBUQUERQUE F ATHLETICA MACEIO 54 NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW 0,00

prova CAT BIB nome sexo assessoria cidade categoria natacao t1 bike t2 corrida tempo pontos
SPRINT 1 172 GUILHERME HENRIQUE PEDRA M KM ZERO RECIFE 12  SWIM:00:12:10.931  T1:00:00:29.280  BIKE:00:34:48.359  T2:00:00:46.38  RUN:00:24:30.334 01:12:45 1300,68
SPRINT 2 174 HEITOR GABRIEL RAMOS PEREIRA M KM ZERO RECIFE 15  SWIM:00:13:49.100  T1:00:00:35.810  BIKE:00:37:12.503  T2:00:00:50.522  RUN:00:26:34.153 01:19:03 884,88
SPRINT 3 173 LUIZ MIGUEL TAVARES DE ARAUJO LIMA M KM ZERO RECIFE 14  SWIM:00:12:37.242  T1:00:00:38.344  BIKE:00:39:18.218  T2:00:01:06.139  RUN:00:27:00.816 01:20:41 777,08
SPRINT 4 175 ARTHUR FERRAZ M MARCUS SILVA MACEIO 16  SWIM:00:16:15.572  T1:00:01:02.702  BIKE:00:43:29.338  T2:00:01:20.395  RUN:00:36:44.605 01:38:53 0,00

prova CAT BIB nome sexo assessoria cidade categoria natacao t1 bike t2 corrida tempo pontos
SPRINT 1 178 ALEX DOS SANTOS M 3+ MACEIO 24  SWIM:00:12:49.88  T1:00:00:31.833  BIKE:00:33:25.480  T2:00:00:40.368  RUN:00:22:16.841 01:09:44 1500,00
SPRINT 2 246 LUCAS DANTAS M DOCTOR FIT JOAO PESSOA 24  SWIM:00:15:39.96  T1:00:01:07.358  BIKE:00:37:54.54  T2:00:00:53.350  RUN:00:26:18.650 01:21:53 697,88
SPRINT 3 177 PAULO ITALO AZEVEDO DA SILVA M SEM MACEIO 23  SWIM:00:16:38.780  T1:00:01:10.695  BIKE:00:39:48.212  T2:00:00:59.390  RUN:00:26:03.40 01:24:41 513,08
SPRINT 4 179 ALEXANDRE FONSECA M SEM ARAPIRACA 24  SWIM:00:17:45.518  T1:00:01:38.443  BIKE:00:41:04.389  T2:00:00:34.990  RUN:00:29:03.436 01:30:07 154,48
SPRINT 5 176 FELIPE VAZ M PEAKS MACEIO 21  SWIM:00:17:12.603  T1:00:01:21.535  BIKE:00:41:58.538  T2:00:01:53.686  RUN:00:35:09.484 01:37:36 0,00
SPRINT 6 88 CARLOS ALBERTO M SEM MACEIO 22  SWIM:00:15:42.529  T1:00:01:49.435  BIKE:00:52:20.306  T2:00:00:49.481  RUN:00:27:55.144 01:38:37 0,00

prova CAT BIB nome sexo assessoria cidade categoria natacao t1 bike t2 corrida tempo pontos
SPRINT 1 182 ALEXANDRE THEOPHILO M EB TRI OLINDA 27  SWIM:00:13:02.794  T1:00:00:48.856  BIKE:00:39:53.266  T2:00:00:43.383  RUN:00:25:33.104 01:20:02 819,98
SPRINT 2 180 LUIZ CARLOS PEREIRA M SEM MACEIO 25  SWIM:00:19:09.135  T1:00:01:29.181  BIKE:00:39:02.240  T2:00:01:00.713  RUN:00:25:16.581 01:25:58 428,38
SPRINT 3 89 RAILTON ESCOBAR M SUPER PERFORMANCE MACEIO 26  SWIM:00:19:45.139  T1:00:00:54.905  BIKE:00:44:59.625  T2:00:00:56.912  RUN:00:24:04.935 01:30:42 115,98
SPRINT 4 181 RAMON SILVA M M23 ASSESSORIA ESPORTIVA STA CRUZ DO CAPIBERIBE27  SWIM:00:17:01.46  T1:00:01:01.330  BIKE:00:43:04.564  T2:00:01:32.311  RUN:00:34:20.525 01:37:00 0,00
SPRINT 5 183 BRUNO PASTORE M SEM MACEIO 29 NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW 0,00

prova CAT BIB nome sexo assessoria cidade categoria natacao t1 bike t2 corrida tempo pontos
SPRINT 1 190 ERIC ISMERIM M MR TEAM ARACAJU 33  SWIM:00:14:02.82  T1:00:00:39.614  BIKE:00:34:04.996  T2:00:00:45.38  RUN:00:26:04.396 01:15:37 1111,48
SPRINT 2 188 JOÃO MOUSINHO M LINDINHOS DE MAINHA MACEIO 32  SWIM:00:17:54.208  T1:00:00:50.269  BIKE:00:34:17.911  T2:00:01:00.730  RUN:00:23:52.460 01:17:56 958,58
SPRINT 3 193 MICHEL IZIDRO M MICHEL IZIDRO CAMPINA GRANDE 34  SWIM:00:17:36.461  T1:00:01:03.132  BIKE:00:38:54.870  T2:00:00:54.237  RUN:00:19:48.112 01:18:17 935,48
SPRINT 4 192 MARCELO OLIVEIRA M CABA DA PESTRI MACEIO 34  SWIM:00:16:36.607  T1:00:00:53.530  BIKE:00:36:11.388  T2:00:00:52.366  RUN:00:24:34.486 01:19:09 878,28
SPRINT 5 189 LEONARDO RODRIGUES M ALL TICKET RECIFE 33  SWIM:00:15:15.661  T1:00:01:28.33  BIKE:00:36:58.903  T2:00:00:50.472  RUN:00:24:50.238 01:19:24 861,78
SPRINT 6 186 DURVAL BELTRÃO M PEAKS MACEIO 32  SWIM:00:16:10.869  T1:00:00:58.267  BIKE:00:35:55.729  T2:00:00:59.380  RUN:00:30:03.420 01:24:08 549,38
SPRINT 7 185 CESAR PEDRO DA SILVA M KM ZERO RECIFE 31  SWIM:00:19:28.251  T1:00:01:08.136  BIKE:00:38:05.976  T2:00:01:06.524  RUN:00:24:46.424 01:24:36 518,58
SPRINT 8 184 LUCIO PRADO M SEM ARACAJU 31  SWIM:00:16:25.847  T1:00:00:37.452  BIKE:00:36:45.336  T2:00:01:03.983  RUN:00:31:47.700 01:26:41 381,08
SPRINT 9 191 JULIO AUGUSTO DO PRADO TORRES M PEAKS ARACAJU 34  SWIM:00:14:31.565  T1:00:01:48.99  BIKE:00:40:21.804  T2:00:01:56.254  RUN:00:30:48.609 01:29:27 198,48



SPRINT 10 187 KLEBER DUARTE PEREIRA M TRIATHON DE VARZEA ARAPIRACA 32 NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW 0,00

prova CAT BIB nome sexo assessoria cidade categoria natacao t1 bike t2 corrida tempo pontos
SPRINT 1 203 TIAGO ARAGAO DE ALMEIDA M RG MULTISPORTS JOAO PESSOA 38  SWIM:00:13:53.946  T1:00:00:32.915  BIKE:00:34:15.854  T2:00:00:38.415  RUN:00:23:32.938 01:12:55 1289,68
SPRINT 2 206 RAFAEL PADILHA M 3+ MACEIO 39  SWIM:00:15:13.508  T1:00:00:29.843  BIKE:00:32:53.526  T2:00:00:42.207  RUN:00:24:46.457 01:14:06 1211,58
SPRINT 3 199 LEOMAR DA SILVA SANTOS JUNIOR M ARACAJU 37  SWIM:00:14:34.935  T1:00:00:46.430  BIKE:00:33:24.239  T2:00:00:57.616  RUN:00:27:03.871 01:16:48 1033,38
SPRINT 4 204 VINICIUS DA SILVA MOURA M KNS PAULO AFONSO 38  SWIM:00:16:16.618  T1:00:01:21.50  BIKE:00:34:18.226  T2:00:00:51.414  RUN:00:24:18.787 01:17:07 1012,48
SPRINT 5 196 HELDER TORRES DE PEDROSA M ATHLETICA MACEIO 37  SWIM:00:16:00.648  T1:00:00:51.415  BIKE:00:35:02.716  T2:00:01:01.592  RUN:00:24:26.562 01:17:23 994,88
SPRINT 6 205 ALEXSANDRO TAVARES DOS SANTOS M FORTES BOMBEIROS JABOATAO 39  SWIM:00:15:52.828  T1:00:01:01.416  BIKE:00:36:49.733  T2:00:00:58.524  RUN:00:24:09.464 01:18:52 896,98
SPRINT 7 200 JOSE RANULFO DE PAULA MELO M AMIGOS DO ASFALTO OLINDA 38  SWIM:00:19:48.521  T1:00:02:25.485  BIKE:00:39:51.118  T2:00:02:12.747  RUN:00:24:11.562 01:28:30 261,18
SPRINT 8 198 WELLINGTON COUTINHO M PEAKS MR TEAM ARACAJU 37  SWIM:00:19:37.951  T1:00:02:17.889  BIKE:00:37:08.214  T2:00:01:24.758  RUN:00:28:09.933 01:28:39 251,28
SPRINT 9 90 YVES BOHRER COSTA M TRIRUN MACEIO 35 NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW 0,00
SPRINT 10 197 RICARDO ABU HANA M PEAKS MACEIO 37  SWIM:00:20:26.93  T1:00:01:21.928  BIKE:00:43:23.793  T2:00:01:14.389  RUN:00:32:18.219 01:38:45 0,00
SPRINT 11 194 ENDERSON MAIA M FABRIZIO ARAPIRACA 37  SWIM:00:22:07.702  T1:00:02:30.210  BIKE:00:43:59.347  T2:00:01:37.626  RUN:00:34:38.980 01:44:54 0,00
SPRINT 12 195 ALEXANDRE LOPES PEREIRA M HCJ RECIFE 37 NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW 0,00
SPRINT 13 201 CESAR PAVÃO M PEAKS ARACAJU ARACAJU 38  SWIM:00:12:06.486  T1:00:00:32.846  BIKE:00:34:11.803  T2:00:00:32.848  RUN:00:22:10.447 01:09:35 0,00
SPRINT 14 202 CANDIDO LINHARES M LOBO RECIFE 38 NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW 0,00

prova CAT BIB nome sexo assessoria cidade categoria natacao t1 bike t2 corrida tempo pontos
SPRINT 1 208 JOAO MARIANO DA SILVA NETO M 3+ MACEIO 40  SWIM:00:12:31.424  T1:00:00:31.765  BIKE:00:34:17.757  T2:00:00:34.454  RUN:00:23:27.157 01:11:23 1390,88
SPRINT 2 211 FLAVIO SOUZA M PERALVA PAULO AFONSO 41  SWIM:00:16:40.871  T1:00:00:55.424  BIKE:00:34:24.412  T2:00:00:53.129  RUN:00:23:15.304 01:16:10 1075,18
SPRINT 3 210 HAMILTON CUPOLO JUNIOR M RAFAEL PERALVA PAULO AFONSO 41  SWIM:00:18:46.33  T1:00:01:03.798  BIKE:00:36:41.227  T2:00:01:45.610  RUN:00:25:02.890 01:23:20 602,18
SPRINT 4 212 DOUGLAS SANTOS M SEM RECIFE 42  SWIM:00:15:48.236  T1:00:02:03.677  BIKE:00:40:36.332  T2:00:01:23.926  RUN:00:25:37.629 01:25:30 459,18
SPRINT 5 213 RODRIGO GIACOMELLI M EB TRI MACEIO 42  SWIM:00:18:22.518  T1:00:01:00.568  BIKE:00:38:44.327  T2:00:01:12.842  RUN:00:27:51.582 01:27:12 346,98
SPRINT 6 215 WILLAMS MARINHO M 3+ MACEIO 42  SWIM:00:21:40.800  T1:00:01:17.384  BIKE:00:42:53.678  T2:00:01:23.372  RUN:00:20:42.757 01:27:58 296,38
SPRINT 7 207 EDUARDO ANTONIO DE ULISSES PAIVA M PAIVA ASSESSORIA JABOATAO 40  SWIM:00:15:25.263  T1:00:01:16.128  BIKE:00:39:58.315  T2:00:01:04.32  RUN:00:30:14.392 01:27:59 295,28
SPRINT 8 91 MARCIO MACEDO M BARATA RECIFE 41  SWIM:00:16:48.783  T1:00:02:02.233  BIKE:00:41:54.269  T2:00:01:29.942  RUN:00:27:01.674 01:29:17 209,48
SPRINT 9 216 CARLOS HENRIQUE MENEZES MESSIAS M 3+ MACEIO 42  SWIM:00:17:53.728  T1:00:02:04.50  BIKE:00:40:54.527  T2:00:01:53.223  RUN:00:29:22.290 01:32:08 21,38
SPRINT 10 209 THIAGO FABIAN SARAIVA DE MENDONCA M ATHLETICA MACEIO 40  SWIM:00:18:54.688  T1:00:01:21.560  BIKE:00:42:23.993  T2:00:01:12.591  RUN:00:30:33.765 01:34:27 0,00
SPRINT 11 86 ANTONIO MARCOS SANTOS M FABRIZIO MACEIO 41  SWIM:00:37:57.186  T1:00:02:40.426  BIKE:01:03:07.50  T2:00:02:40.578  RUN:00:42:29.596 02:28:55 0,00
SPRINT 12 214 CHIRLE GUTEMBERG ALVES SOARES M DOIS RIACHOS DOIS RIACHOS 42  SWIM:00:17:27.63  T1:00:01:45.235  BIKE:00:43:35.394  T2:00:02:49.941  RUN:00:28:16.47 01:33:54 0,00
SPRINT 13 217 RODRIGO LUIZ EVANGELISTA M BARATA RECIFE 44  SWIM:00:17:50.688  T1:00:02:32.395  BIKE:00:49:52.316  T2:00:01:54.119  RUN:00:46:45.740 01:58:56 0,00

prova CAT BIB nome sexo assessoria cidade categoria natacao t1 bike t2 corrida tempo pontos
SPRINT 1 226 ENIO ARRUDA M BARATA RECIFE 46  SWIM:00:14:41.385  T1:00:00:35.259  BIKE:00:33:22.182  T2:00:00:43.976  RUN:00:25:19.859 01:14:43 1170,88
SPRINT 2 222 MARIEL COSTA M TOTAL TRI MACEIO 45  SWIM:00:12:10.94  T1:00:00:46.464  BIKE:00:35:23.870  T2:00:00:46.330  RUN:00:26:19.744 01:15:27 1122,48
SPRINT 3 227 MARCOS A N PERNAMBUCO M PEAKS MACEIO 49  SWIM:00:16:27.485  T1:00:00:57.811  BIKE:00:35:38.758  T2:00:01:01.844  RUN:00:26:19.103 01:20:26 793,58
SPRINT 4 220 BRUNO MEDEIROS CHAVES M 3+ MACEIO 45  SWIM:00:15:54.850  T1:00:01:34.148  BIKE:00:40:17.597  T2:00:01:46.837  RUN:00:27:29.177 01:27:03 356,88
SPRINT 5 221 RUBENS LOBO M MARCUS SILVA MACEIO 45  SWIM:00:16:12.11  T1:00:01:10.978  BIKE:00:37:20.496  T2:00:01:17.335  RUN:00:32:19.361 01:28:21 271,08
SPRINT 6 225 ANTONIO ROBERTO VAZ RIBEIRO FILHO M MICHEL IZIDRO CAMPINA GRANDE 46  SWIM:00:19:43.708  T1:00:01:21.105  BIKE:00:37:11.348  T2:00:01:03.502  RUN:00:30:22.432 01:29:43 180,88
SPRINT 7 219 JOSE ADELITO LIMA M PERNA SPORT MACEIO 45 NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW 0,00
SPRINT 8 223 ANTONIO CARAHY NETO M CUBA SALVADOR 46  SWIM:00:22:07.900  T1:00:02:08.950  BIKE:00:42:38.918  T2:00:02:16.624  RUN:00:26:55.486 01:36:08 0,00
SPRINT 9 224 EVERALDO BOMFIM NETO M NADART SERGIPE ARACAJU 46  SWIM:00:17:45.232  T1:00:02:09.885  BIKE:00:41:50.151  T2:00:01:21.148  RUN:00:48:19.365 01:51:26 0,00
SPRINT 10 228 JOSE SALES NETO M ZONA ALVO ARACAJU 49  SWIM:00:21:49.568  T1:00:03:17.103  BIKE:00:46:25.484  T2:00:02:31.748  RUN:00:37:13.373 01:51:18 0,00
SPRINT 11 229 FABIO CULPI M CUBA SWIM BIKE RUN SALVADOR 49 NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW 0,00

prova CAT BIB nome sexo assessoria cidade categoria natacao t1 bike t2 corrida tempo pontos
SPRINT 1 231 CHARLES MONTEIRO DOS SANTOS M MR TEAM / JAIME MADUREIRAARACAJU 50  SWIM:00:14:42.339  T1:00:00:40.227  BIKE:00:35:52.50  T2:00:00:54.656  RUN:00:31:47.850 01:23:58 560,38
SPRINT 2 232 FRANCIS DARIO SILVA M 3+ MACEIO 50  SWIM:00:21:09.747  T1:00:02:53.736  BIKE:00:43:50.811  T2:00:01:37.971  RUN:00:30:43.760 01:40:17 0,00
SPRINT 3 230 RAUL SANTOS M IRONGUIDES RECIFE 50 NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW 0,00

prova CAT BIB nome sexo assessoria cidade categoria natacao t1 bike t2 corrida tempo pontos
SPRINT 1 233 HELANO DE SIQUEIRA NETO M TRINUNNAGE RECIFE 56  SWIM:00:14:38.198  T1:00:00:39.790  BIKE:00:33:25.248  T2:00:00:49.913  RUN:00:24:09.320 01:13:43 1236,88
SPRINT 2 235 MAURO ARAGÃO M FABRIZIO MACEIO 58  SWIM:00:18:27.882  T1:00:02:23.01  BIKE:00:38:56.732  T2:00:02:09.735  RUN:00:29:29.897 01:31:28 65,38
SPRINT 3 234 AFRANIO DE ANDRADE BASTOS M CELSO FERNANDES ARACAJU 58  SWIM:00:17:21.981  T1:00:02:26.47  BIKE:00:39:24.564  T2:00:02:17.343  RUN:00:30:30.844 01:32:01 29,08

prova CAT BIB nome sexo assessoria cidade categoria natacao t1 bike t2 corrida tempo pontos



SPRINT 1 238 PAULO SILVAN SANTOS M ATHLETICA / TEAM DUNGA ARAUJOARAPIRACA 63  SWIM:00:17:35.886  T1:00:02:01.476  BIKE:00:38:43.287  T2:00:01:25.922  RUN:00:26:03.153 01:25:50 437,18
SPRINT 2 236 MARCO ANTONIO LEAL OLIVEIRA M ACADEMIA R2 RECIFE 62  SWIM:00:18:19.583  T1:00:01:46.249  BIKE:00:39:43.383  T2:00:01:56.109  RUN:00:40:17.64 01:42:03 0,00
SPRINT 3 237 EUGENIO DOMINGOS DE SOUZA NETO M TWO BROTHERS SALVADOR 63  SWIM:00:30:18.723  T1:00:01:28.504  BIKE:01:00:03.305  T2:00:01:34.368  RUN:00:45:12.484 02:18:38 0,00
SPRINT 4 239 ALCIR MIRANDA M BV TEAM RECIFE 66  SWIM:00:22:18.761  T1:00:01:55.225  BIKE:00:38:29.96  T2:00:01:45.456  RUN:00:32:12.613 01:36:42 0,00
SPRINT 5 240 GILDO DE SOUZA M MARCUS SILVA MACEIO 68  SWIM:00:34:37.973  T1:00:03:43.997  BIKE:01:01:38.686  T2:00:01:20.922  RUN:00:42:29.833 02:23:52 0,00

prova GERAL BIB nome sexo assessoria cidade categoria natacao t1 bike t2 corrida tempo pontos
MINI SPRINT 1 068 YHASMIM MARCELA RAMOS MENDONCA DA ROCHAF KM ZERO RECIFE 13  SWIM:00:08:06.436  T1:00:00:39.784  BIKE:00:22:55.126  T2:00:00:42.714  RUN:00:15:00.75 00:47:25 1000
MINI SPRINT 2 060 ROBERTA VIDAL F HCJ RECIFE 38  SWIM:00:08:03.174  T1:00:01:08.232  BIKE:00:24:18.696  T2:00:00:38.42  RUN:00:15:54.420 00:50:03 842,2
MINI SPRINT 3 071 JEANE SANTOS F 3+ MACEIO 42  SWIM:00:12:03.652  T1:00:00:54.416  BIKE:00:22:48.411  T2:00:00:45.912  RUN:00:16:25.295 00:52:58 667,2
MINI SPRINT 4 072 RAQUEL LAUREANO SANTOS F JU MAFRA RECIFE 49  SWIM:00:15:23.281  T1:00:01:36.498  BIKE:00:22:47.698  T2:00:01:18.214  RUN:00:15:27.980 00:56:34 451,2
MINI SPRINT 5 058 ÁLLYNE RODRIGUES F SUPER PERFORMANCE MACEIO 26  SWIM:00:16:49.21  T1:00:01:19.183  BIKE:00:25:33.817  T2:00:00:43.545  RUN:00:15:45.832 01:00:12 233,2
MINI SPRINT 6 069 RAFAELA LOESER F FLAVIA REZENDE ARACAJU 27  SWIM:00:09:39.857  T1:00:01:34.993  BIKE:00:27:09.338  T2:00:01:57.959  RUN:00:20:51.81 01:01:14 171,2
MINI SPRINT 7 059 CLARA MACHADO F TASSIA MACHADO GARANHUNS 30  SWIM:00:11:14.137  T1:00:01:50.71  BIKE:00:31:38.160  T2:00:01:39.899  RUN:00:17:12.724 01:03:35 30,2
MINI SPRINT 8 070 ANA CLAUDIA CARNAUBA MOTA LUNA F JONATAS MACEIO 27  SWIM:00:09:33.791  T1:00:02:35.724  BIKE:00:28:37.776  T2:00:01:06.517  RUN:00:22:00.600 01:03:55 10,2
MINI SPRINT 9 061 FLAVIA DE MENDONÇA BARBOSA F MONSTRO NO ASFALTO GUS SAO JOAO PE 57  SWIM:00:12:02.113  T1:00:02:41.343  BIKE:00:32:49.792  T2:00:01:40.298  RUN:00:23:18.572 01:12:33 0

0
prova GERAL BIB nome sexo assessoria cidade categoria natacao t1 bike t2 corrida tempo pontos

MINI SPRINT 1 048 LUIXZ ALVES M AMIGOS PAULO AFONSO 40  SWIM:00:07:40.757  T1:00:00:57.276  BIKE:00:19:25.567  T2:00:00:38.929  RUN:00:13:12.758 00:41:56 1000
MINI SPRINT 2 241 CARLOS KLEBER SILVA DE JESUS M 3+ MACEIO 45  SWIM:00:08:10.22  T1:00:00:42.904  BIKE:00:18:59.165  T2:00:00:42.52  RUN:00:15:27.850 00:44:02 873,8
MINI SPRINT 3 075 TIAGO PLINIO M CELSO FERNANDES NS SOCORRO SE 27  SWIM:00:09:07.159  T1:00:00:37.184  BIKE:00:21:22.648  T2:00:01:22.513  RUN:00:12:30.717 00:45:01 814,8
MINI SPRINT 4 073 MAURÍCIO CÉSAR BRÊDA NETO M PEAKS MACEIO 24  SWIM:00:08:16.231  T1:00:01:03.973  BIKE:00:20:50.582  T2:00:00:44.577  RUN:00:14:59.435 00:45:55 760,8
MINI SPRINT 5 074 PAULO VICTOR LEITE WANDERLEY M BARATA RECIFE 27  SWIM:00:09:12.383  T1:00:01:26.898  BIKE:00:19:21.798  T2:00:01:07.985  RUN:00:16:04.839 00:47:14 681,8
MINI SPRINT 6 076 DIEGO DOS SANTOS MOREIRA M BRUNO ITALO MACEIO 30  SWIM:00:08:12.463  T1:00:01:06.666  BIKE:00:21:00.943  T2:00:01:15.542  RUN:00:16:38.26 00:48:14 621,8
MINI SPRINT 7 083 FERNANDO ELYSIO DE FIGUEIRESO CAMPELO M MARCUS SILVA MACEIO 44  SWIM:00:08:55.94  T1:00:01:34.672  BIKE:00:21:01.230  T2:00:01:12.226  RUN:00:17:32.505 00:50:16 499,8
MINI SPRINT 8 218 JOAO DANYEL FREIRE ARAUJO M 3+ MACEIO 44  SWIM:00:08:21.517  T1:00:01:13.750  BIKE:00:23:13.51  T2:00:00:43.539  RUN:00:17:09.38 00:50:41 474,8
MINI SPRINT 9 082 THIAGO RODRIGO DE LIMA NASCIMENTO M BARATA RECIFE 41  SWIM:00:10:46.194  T1:00:01:13.108  BIKE:00:21:53.288  T2:00:00:56.223  RUN:00:15:54.557 00:50:44 471,8
MINI SPRINT 10 063 PAULO TEIXEIRA M TASSIA MACHADO GARANHUNS 28  SWIM:00:11:54.194  T1:00:02:02.605  BIKE:00:24:31.983  T2:00:00:37.633  RUN:00:12:38.207 00:51:45 410,8
MINI SPRINT 11 081 MARCELO GUSTAVO ALVES LIMA M SEM GARANHUNS 39  SWIM:00:09:49.487  T1:00:01:12.686  BIKE:00:23:59.396  T2:00:02:20.641  RUN:00:16:09.697 00:53:32 303,8
MINI SPRINT 12 085 RICARDO DE BIASE M JU MAFRA RECIFE 45  SWIM:00:09:31.19  T1:00:02:43.246  BIKE:00:23:34.698  T2:00:01:12.951  RUN:00:18:37.378 00:55:40 175,8
MINI SPRINT 13 079 ARNALDO MARCIO MIRANDA M SEM RECIFE 37  SWIM:00:09:01.699  T1:00:01:32.468  BIKE:00:19:49.348  T2:00:01:39.28  RUN:00:23:48.619 00:55:52 163,8
MINI SPRINT 14 066 RÔMULO FERNANDES SILVA M 3+ MACEIO 49  SWIM:00:11:43.238  T1:00:03:34.557  BIKE:00:25:37.344  T2:00:01:39.954  RUN:00:15:45.362 00:58:21 14,8
MINI SPRINT 15 078 BRUNO LOPES NASCIMENTO M JU MAFRA RECIFE 36  SWIM:00:09:32.152  T1:00:01:40.652  BIKE:00:28:49.511  T2:00:01:00.462  RUN:00:18:18.869 00:59:22 0
MINI SPRINT 16 067 RICARDO LOESER DE CARVALHO M FLAVIA REZENDE ARACAJU 54  SWIM:00:12:37.47  T1:00:01:58.953  BIKE:00:27:09.248  T2:00:00:59.962  RUN:00:18:27.942 01:01:14 0
MINI SPRINT 17 064 ELDER GUARACY MIRANDA GOMES M SEM MACEIO 34  SWIM:00:14:14.693  T1:00:01:08.700  BIKE:00:29:38.32  T2:00:01:37.867  RUN:00:15:58.445 01:02:38 0
MINI SPRINT 18 062 RAFAEL TAVARES DE ARAUJO LIMA M KM ZERO RECIFE 9  SWIM:00:10:04.113  T1:00:01:06.169  BIKE:00:30:33.217  T2:00:01:07.72  RUN:00:22:39.464 01:05:31 0
MINI SPRINT 19 080 BRUNO LOPES M JU MAFRA JABOATAO 37  SWIM:00:14:04.526  T1:00:02:03.760  BIKE:00:29:04.995  T2:00:03:18.870  RUN:00:24:48.603 01:13:21 0
MINI SPRINT 0 065 PAULO SOARES M SEM MACEIO 43 NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW 0
MINI SPRINT 0 077 FELIPE AUGUSTO BACELAR DE ALBUQUERQUE M KM ZERO RECIFE 35 NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW 0
MINI SPRINT 0 084 FABIO QUEIROZ M FABRIZIO MACEIO 45 NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW NO SHOW 0

MINI SPRINT GERAL - I ETAPA ÔXE TRIATLO NORDESTE 2020


